
 

 

UCHWAŁA NR XXV/173/16 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach,   

ul. Bialska 15 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2156) Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach, ul. Bialska 15 

następujące granice obwodu: 

1) od strony północnej: osią jest droga na odcinku od granicy z Gminą Platerów do wsi Świniarów; 

2) od strony wschodniej: osią jest droga wzdłuż granicy z Gminą Platerów i Stara Kornica na odcinku od wsi 

Woźniki do wsi Łuzki; 

3) od strony południowej: osią jest droga wzdłuż granicy z Gminą Huszlew i Olszanka na odcinku od wsi 

Łuzki do wsi Szańków; 

4) od strony zachodniej: osią jest rzeka Toczna na odcinku od ul. Piłsudskiego do Artycha i ul. Narutowicza 

na odcinku od ul. Myśliwskiej do ul. Piłsudskiego. 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Łosicach, ul. Bialska15 należą ulice w 

mieście Łosice: Asza, Artych, Berka Joselewicza, Bialska, Białostocka, Błonie, Cicha, Ekologiczna, Handlowa, 

Jabłoniowa, 11-go Listopada, Kilińskiego, Kościuszki, Krótka, Krzywa, Leśna, Lubelska, Majora Zenona, 

Międzyrzecka, Miła, Miodowa, Moniuszki, Myśliwska, Narutowicza (bloki nr 51, 51A, 53, 55), Nowa,  

Ogrodowa, 1-go Maja, Podmiejska, Przechodnia, Przeskok, Radzyńska, Rynek, Sienkiewicza, Sokołowska, 

Spokojna, Spółdzielcza, Szpitalna, Świętego Stanisława, Targowa, Traugutta, Tysiąclecia Państwa Polskiego, 

Wąska oraz miejscowości: Świniarów, Szańków, Chotycze, Chotycze Kolonia, Jeziory, Łuzki, Toporów, 

Czuchleby, Meszki, Woźniki. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XXXV/203/06 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 kwietnia 2006 r.   

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej  Nr 2 w Łosicach, ul. Bialska 15. 

2. Traci moc uchwała Nr VI/41/99 z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły 

Podstawowej w Chotyczach. 

3. Traci moc uchwała Nr VI/42/99 z dnia 27 lutego 1999 r. w sprawie określenia obwodu Szkoły 

Podstawowej w Czuchlebach. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 7739



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

Romuald Józwiaczuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7739


		2016-08-31T10:23:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




